PSPCL

Punjab State Power Corporation Limited Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

(Office of Sr. Executive Engineer/Civil, Pilot Workshop, Sarna/Pathankot)

Phone No. 0186-2346036

To

Deputy Secretary, Public Relations, PSPCL, Patiala.

Memo No. 370

Dated 26-7-22

Sub:

Tender Notice - Tender Enquiry No.-03/XEN/C/2022-23 Unloading and stacking of cement, H.T. and GI wire in store premises at Pilet Workshop Sarna (Pathankot).

The subject cited tender enquiry is sent herewith to your office. You are requested to publish the same through the press immediately and copy of the same may also be sent to this office please. The expenditure will be charged to the following heads:

1- Accounting Unit

Sr. Executive Engineer/Civil,

Pilot Workshop Sarna (Pathankot)

2- Location Code

267

3- Chargeable Head

14.450

4- Budget

Exists

DA/Tender Notice for publication

- 1. English 5 copies
- 2. Punjabi 5 copies

Sr. XEN/Civil, Pilot Workshop, PSPCL, Sarna.

Endst. No. 371 374

Dated 26.7.2022

Copy of the above is forwarded to the following for information please:

- 1. Chief Engineer/Civil, Civil Design & Construction, PSPCL, Patiala.
- 2. Dy. Chief Engineer/Civil, PWs & MDI, PSPCL, Patiala
- 3. SE IT/PSPCL, Patiala.
- 4. Notice board

Sr. XEN/Civil,
Pilot Workshop,
PSPCL, Sarna.

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.



(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813 | Website: www.pspcl.in
(Contact number 96461-19299)

Tender Enq. No. 03/XEN/C/2022-23

Dated 25.07.2022

Sr. XEN/Civil, Pilot Workshop, PSPCL, Sarna (Pathankot) invites open tender of Unloading and stacking of cement, H.T. and GI wire in store premises at Pilot Workshop Sarna (Pathankot). Tender document cost Rs. 1000/- + GST @18% = Rs. 1180/- in the form of DD/BA-16 in favour of Sr. Executive Engineer, Pilot Workshop, PSPCL, Sarna payable at Pathankot. Tender Amount Rs. 4.44 lacs. EMD 2% of the tender value subject to minimum of Rs. 5000/-. Last date & time for sale of tender document 22-08-2022 (11:00 AM), Last date & time for submission of tender document 26-08-2022 (03:00 PM), Date & time for opening of tenders 26-08-2022 (03:30 PM)

Note: It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Detailed information can be obtained from official PSPCL web site, www.pspcl.in

Sr. XEN/Civil, Pilot Workshop, PSPCL, Sarna. Mob No. 96461-19299



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸਨ ਲਿਮਟਿਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ: U40109PB2010SGC033813 | ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in

(ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ 96461-19299)

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 03/ਐਕਸ. ਸੀ. ਐਨ./ਸੀ/2022-23

ਮਿਤੀ 25.07.2022

ਸੀਨੀ.ਕਾ.ਕਾ. ਇੰਜੀ./ ਸਿਵਲ, ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਪੀ. ਐਸ. ਪੀ. ਸੀ. ਐਲ., ਸਰਨਾ (ਪਠਾਨਕੋਟ) ਵੱਲੋਂ ਉਪਨ ਟੈਂਡਰ ਆਫ ਅਨਲੋਡਿੰਗ ਐਡ ਸਟੈਕਿੰਗ ਆਫ ਸੀਮਿੰਟ, ਐਚ. ਟੀ. ਐਡ ਜੀ. ਆਈ. ਵਾਇਰ ਇੰਨ ਸਟੋਰ ਪ੍ਰਮਿਸਿਜ ਐਟ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ ਸਰਨਾ (ਪਠਾਨਕੋਟ)।ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਦੀ ਕੀਮਤ ਰੁ: 1000 + ਜੀ ਐਸ ਟੀ @ 18% = ਰੁ: 1180/- ਡੀ. ਡੀ. /ਬੀ.ਏ-16 ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ, ਸੀਨੀ. ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪਾਇਲਟ ਸਰਨਾ,ਪੇਏਬਲ ਐਟ ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ।ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਰੁ:4.44 ਲੱਖ।ਬਿਆਨੇ ਦੀ ਰਕਮ 2% ਆਫ ਦੀ ਟੈਂਡਰ ਵੈਲਿਊ ਸੱਬਜੈਕਟ ਟੂ ਮਿੰਨੀਮਮ ਆਫ ਰੁ 5000/-।ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ ਨੂੰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 22.08.2022 ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 26.08.2022 ਸਵੇਰੇ 03:00 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਟੈਂਡਰਾਂ ਨੂੰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 26.08.2022 ਦੁਪਹਿਰ 03:30 ਵਜੇ।

ਨੋਟ: ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਣ ਕਰਕੇ ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਕੰਪਲੀਟ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਤਾਂ ਇਸ ਦਾ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਅਖਬਾਰ ਵਿਚ ਪਬਲਿਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਸੂਚਨਾ PSPCL ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਤੋਂ ਲਈ ਜਾ ਸਕੇਗੀ।

> ਸੀਨੀ.ਕਾ.ਕਾ. ਇੱਜੀ./ ਸਿਵਲ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਪੰ. ਰਾ. ਪਾ. ਕਾ. ਲਿਮ., ਸਰਨਾ

ਮੋਬਾ: 96461-19299